АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2022 года

                №  102
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 10 июля 2017 года № 111 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным
 и подлежащим сносу или реконструкции»
На основании  Федерального закона от 06 апреля 2022 года  № 608-ФЗ «О внесении изменений в  Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»:

1.Внести  в приложение  к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 10 июля 2017 года № 111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1.Пункт 2.3 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.».

 2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         С.А.Дерябин